Oficio nº 29/2023
TC 06.02/2020

Mogi Mirim, 12 de Junho 2023.

Recurso da Secretaria de Assistência Social
A /C: Secretaria de Assistência Social
Prefeitura Municipal de Mogi Mirim

O Educandário Nossa Senhora do Carmo, vem através deste
encaminhar a prestação comprovada da aplicação do recurso recebido durante
o mês Maio de 2023 da Secretaria de Assistência Social Municipal de Mogi
Mirim.

Sem mais, agradecemos à atenção dispensada.

Atenciosamente,

Maria Helena Brito Silva Lovo
Presidente

Declaração de utilidade Pública: Municipal 449/63
Federal 25.288/94-18 CNPJ : 52.780.988/0001-52

Estadual 9.228/95
CEP: 13800-012

Rua: Marciliano, nº 120 Centro Mogi Mirim SP Fone: (19) 3862-0440e-
mail educandarionossa20@yahoo.com